2021 年 8 月

紙パルプ技術協会会員各位

紙面用 pH 測定セット（特注品）による販売継続のお知らせ

2021 年 8 月をもって、通常製品として販売を終了いたしますが、紙パルプ技術協会会員様からの

製品継続の要望を受け、協会会員様向けに特注対応（受注生産）により販売を継続することといた

しましたのでお知らせいたします。

弊社都合で誠に申し訳ございませんが、今後は年 2 回の注文受付分の生産により販売継続とさせて

いただきますので、販売スケジュールをご確認の上、別紙のご注文書に必要事項をご記入の上、

直接弊社までご発注いただきますよう、何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

１．販売スケジュール（注文受付期間、納品予定）

1 回目 ： 毎年 9 月 1 日～9 月第 4 金曜日 14 時まで注文分 → 11～12 頃月発送

2 回目 ： 毎年 3 月 1 日～3 月第 4 金曜日 14 時まで注文分 → 5～6 月頃発送

※特注対応（受注生産）のため納期 2 か月程度いただきます。上記のご注文締切り時間を過ぎた

ご注文については、次回の生産となりますので余裕をもったご注文をお願いいたします。

２．特注品および価格（税抜）

紙面用 pH 測定セット

（試薬、標準色、使用法）

価格（税抜） 紙面用 pH 測定セット

補充試薬（容量 20ｍL）

価格（税抜）

MPC-BTB-EX 8,500 円 MPC-BTB-2-EX 2,400 円

MPC-BCG-EX 8,500 円 MPC-BCG-2-EX 2,400 円

MPC-BCP-EX 8,500 円 MPC-BCP-2-EX 2,400 円

MPC-CR-EX 8,500 円 MPC-CR-2-EX 2,400 円

MPC-TB-EX 8,500 円 MPC-TB-2-EX 2,400 円

MPC-TBPB-EX 8,500 円 MPC-TBPB-2-EX 2,400 円

３．補足事項

ご注文は各 1 セット、1 本単位からの販売を行います。

本対応に伴い、型式・価格・パッケージ（外箱）に変更が生じますのでご了承ください（試薬、

操作の仕様に変更はございません）。また、標準色の単品販売は終了いたします。

ご注文は、弊社からの返信 FAX をもって成立とさせていただきます。

以上

注文日：      年   月   日

株式会社共立理化学研究所 宛

FAX：０４５－５０７－３４１８

紙面用 pH 測定セット（特注品）注文申込書

以下の製品を注文いたします。

紙面用 pH 測定セット

（試薬、標準色、使用法）

ご注文数量 紙面用 pH 測定セット

補充試薬（容量 20ｍL）

ご注文数量

価格（税抜） 各 8,500 円 価格（税抜） 各 2,400 円

MPC-BTB-EX 箱  MPC-BTB-2-EX 本

MPC-BCG-EX 箱  MPC-BCG-2-EX 本

MPC-BCP-EX 箱  MPC-BCP-2-EX 本

MPC-CR-EX 箱  MPC-CR-2-EX 本

MPC-TB-EX 箱  MPC-TB-2-EX 本

MPC-TBPB-EX 箱  MPC-TBPB-2-EX 本

※型式・数量のお間違いのないようご注意ください。

ご希望のスケジュール(毎年 2 回)

受付期間 ①9 月 1 日～9 月第 4 金曜日

14 時までご注文分

②3 月 1 日～3 月第 4 金曜日

14 時までご注文分

発送予定 11～12 月頃発送 5～6 月頃発送

ご希望スケジュールに

〇印でご回答ください。

お客様情報

御社名  ご担当者氏名

ご住所 〒

TEL  FAX

お届け先 〒

お支払い：請求書払い

請求書発行日から 14 日以内に銀行振込にてお支払い下さい。

※送料（900 円）および振込手数料はお客様のご負担でお願いいたします。